
!, 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
pro 1. zakázky 

zpracovaná v rozsahu ustanovení§ 217 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 
zakázek, v (dále jen „Zákon") 

zakázka na dodávky 

Datum zahájení zadávacího 13. 11. 2020 
ve WZ: 22021 -005230 

Název zakázky: 

ZADAVATEL: Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou jednat jménem Zadavatele: 
prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: 511/8, 771 47 Olomouc 

619 89 592 

(dále jen „Zadavatel") 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. a) Zákona 
zadavatele, zakázky a cena sjednaná ve na 

zakázku 

ZADAVATELE 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou jednat jménem Zadavatele: 
prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A. , Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: 511/8, 771 47 Olomouc 

619 89 592 

ZAKÁZKY 

zakázky je dodávka a montáž interiérového vybavení pro prostory 
objektu teologické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci, na adrese 

17. 

Podrobné vymezení zakázky, technické podmínky a specifikace jsou 
obsaženy v projektu interiéru, zpracovaném studio - MgA. Ing. arch. Lukáš Blažek, 
Šubova 252/33, 779 00, Olomouc, 739 51 455, v 07/2019, se soupisem které 
nedílnou zadávací dokumentace jako její 4. 

zakázky je v souladu s § 35 Zákona na samostatné 
Dodavatel mohl podat svou nabídku na kteroukoliv z zakázky, 

mohl podat svou nabídku i na všechny zakázky. 

1. zakázky je také: 

• vlastní realizací zpracování dodavatelské - výrobní dokumentace. Výrobní 
dokumentaci je Dodavatel povinen vlastní realizací, ev. zadáním výroby 
odsouhlasit se Zadavatelem, 
• zpracování dokumentace provedení dodávky interiéru ve dvou 
vyhotoveních v listinné a 1x v elektronické na CD, 
• úklid a odvoz všech a dalších používaných vlastní montáži v 
souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o dalších 

ve z místa a dále je díla místa 
zahájením výroby, doprava na místo montáž, veškerého montážního 

materiálu. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Název 1. zakázky: ,,Nábytek a ostatní vybavení" 

KLASIFIKACE ZAKÁZKY 

:1 Název 
Nábytek 

;, 
:! • 

· Stoly 
11 interiéru 

CPV 
i 39100000-3 
l 391~ 0-4 
I 39121200-8 

.,. . --
39200000-4 

CENA SJEDNANÁ VE na 1. zakázky 

· Cena celkem bez DPH 
... - - - --· 

2.639.251,00 
DPH 21% 

~' Cena DPH 

i § 217 odst. 2 písm. b) Zákona 
" použitý druh zadávacího 

554.242,71 
3.193.493,71 li 

zakázka v podlimitním režimu zadávaná ve zjednodušeném podlimitním dle § 
53 Zákona. 

' § 217 odst. 2 písm. c) Zákona 
1, zadávacího 
' . . ... ,: ' -

Dodavatel Datum a 
nabídky 

FORM, spol. s r.o. 
Hoši 512/2a 

747 11 Kozmice 07.12.2020 
1. 43964532 08:20:04 

Právní forma: 112 - s 
omezeným 
QUERCUS NABYTEK,s.r.o. 
Pasecká 237 4 
760 01 Zlín 

07.12.2020 
47917601 2. 14:56:09 

Právní forma: 112 - s 
omezeným 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Nabídková cena 
v bez DPH 

3.172.319,00 

2.648.223,00 

Strana 3 



3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

Uníven:ita Palackého 
v Olomoucí 

PREMIER interiors s.r.o. 
Ježkova 1054/1 O 
130 00 Praha 3 - Žižkov 

04826680 
Právní forma: 112 - s 
omezeným 
READY INTERIER s.r.o. 
Vocelova 1135/4 
500 02 Hradec Králové - Pražské 

28787943 
Právní forma: 112 - s 
omezeným 
ZK Design a.s. 

355 
747 64 Velká Polom 

25864068 
Právní forma: 121 - akciová 
Prosto interiér s.r.o. 

307 
684 01 

03171906 
Právní forma: 112 - s 
omezeným 

výrobní družstvo 
1098 

675 51 nad Rokytnou 
00030520 

Právní forma: 231 - výrobní družstvo 
TOKA a.s. 
Štursova 9/5 
616 00 Brno -

25518526 
Právní forma: 121 - akciová 
INKA Interier s.r.o. 
Blanenská 1902/73 
664 34 

28171578 
Právní forma: 112 - s 
omezeným 
INTERDEKOR HP s.r.o. 

148/61 
735 42 - Horní 

25367498 
Právní forma: 112 - s 
omezeným 

07.12.2020 
15:55:08 

08.12.2020 
01 :04:50 

08.12.2020 
07:08:37 

08.12.2020 
07:54:02 

08.12.2020 
08:00:31 

08.12.2020 
08:16:09 

08.12.2020 
08:29:52 

08.12.2020 
08:45:48 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

3.272.356,00 

3.180.890,00 

2.639.251,00 

3.294.114,00 

3.262.920,00 

2.356.390,00 

3.897.062,00 

3.612.398,00 

Strana 4 



11. 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Artspect, a.s. 
Marešova 643/6 
198 00 Praha 9 

28123395 
Právní forma: 121 - akciová 

§ 217 odst. 2 písm. d) Zákona 

08.12.2020 3.831.184,00 
08:49:41 

všech zadávacího s uvedením jejich 

Zadavatel zadávacího TOKA a.s., se sídlem Štursova 9/5, 616 00 
Brno - 25518526 (dále jen z 1. výše uvedené 
zakázky. 

Zadavatel vyzval dne 17. 12. 2020 v souladu s§ 46 odst. 1 Zákona k a 
a v nabídce, a to ve do 08. 01. 2021. Zadavatel 

vyzval dne 13.01.2021 v souladu s§ 46 odst. 1 Zákona k a 
a v nabídce, a to ve do 15. 01 . 2021. 

Zadavatelem požadované a neposkytl a dne 14. 01. 2021 
Zadavateli, že dále nemá zájem na 1. výše uvedené zakázky. 

Zadavatel proto na výše uvedené rozhodl v souladu s § 48 odst. 2 
písm. bl Zákona o ze zadávacího jelikož údaje 

nebyly nebo na žádosti dle § 46 
Zákona. 

§ 217 odst. 2 písm. e) Zákona 
s nimiž byla smlouva, jejich 

údaje dodavatele: ZK Design a.s. 
355 

747 64 Velká Polom 
25864068 

Právní forma: 121 - akciová 

Smlouva o dílo s vybraným dodavatelem byla v souladu se zadávacími podmínkami 
dne 09. 03. 2021 . 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol .cz 

Strana 5 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

DODAVATELE: 

Hodnocení nabídek bylo v souladu s § 114 odst. 1 Zákona provedeno podle jejich 
ekonomické výhodnosti. 
Ekonomická výhodnost nabídek byla v souladu s § 114 odst. 2 Zákona hodnocena 
podle nejnižší nabídkové ceny. 

Hodnocení bylo provedeno podle absolutní výše celkové nabídkové ceny v bez DPH za 
celý zakázky. Nabídky byly v od nejnižší po nejvyšší 
nabídkovou cenu. Nejlépe byla hodnocena nejnižší nabídková cena v bez DPH. 

Nabídky nebyli ze zadávacího komise hodnotila a 
stanovila následující 

Na 1. se umístila nabídka dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou a na posledním 
nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou. 

Výsledek hodnocení nabídek pro 1. zakázky: 

DODAVATEL Nabídková cena v bez 

TOKAa.s. 
Štursova 9/5 

1. 616 00 Brno -
25518526 

Právní forma: 121 - akciová 
ZK Design a.s. 

355 
2. 747 64 Velká Polom 

25864068 
Právní forma: 121 - akciová 
QUERCUS NABYTEK,s.r.o. 
Pasecká 237 4 

3. 760 01 Zlín 
47917601 

Právní forma: 112 - s omezeným 
FORM, spol. s r.o. 

Hoši 512/2a 
4. 747 11 Kozmice 

43964532 
Právní forma: 112 - s omezeným 
READY INTERIER s.r.o. 
Vocelova 1135/4 

5. 500 02 Hradec Králové- Pražské 
28787943 

Právní forma: 112 - s omezeným 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

DPH 

2.356.390,00 

2.639.251,00 

2.648.223,00 

3.172.319,00 

3.180.890,00 

Strana 6 



6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

výrobní družstvo 
1098 

675 51 nad Rokytnou 
00030520 

Právní forma: 231 -výrobní družstvo 
PREMIER interiors s.r.o. 
Ježkova 1054/1 O 
130 00 Praha 3 - L'.ižkov 

04826680 
Právní forma: 112 - s omezeným 
Prosto interiér s.r.o. 

307 
684 O 1 

03171906 
Právní forma: 112 - s omezeným 
INTERDEKOR HP s.r.o. 

148/61 
735 42 - Horní 

25367498 
Právní forma: 112 - s omezeným 
Artspect, a.s. 
Marešova 643/6 
198 00 Praha 9 

28123395 
Právní forma: 121 - akciová 
INKA Interier s.r.o. 
Blanenská 1902/73 
664 34 

28171578 
Právní forma: 112 - s omezeným 

3.262.920,00 

3.272.356,00 

3.294.114,00 

3.612.398,00 

j 

3.831.184,00 

3.897.062,00 

zadávacího TOKA a.s. byl ze zadávacího pro 1. 
zakázky v rámci posouzení podmínek 

Nabídka vybraného dodavatele veškeré požadavky Zadavatele uvedené v 
zadávacích podmínkách. 

• Nabídková cena 2.639.251,00 bez DPH, tj . 3.193.493,71 DPH 

§ 217 odst. 2 písm. f) Zákona 
dodavatele, jsou-li známi 

Zadavatel i není znám žádný poddodavatel vybraného dodavatele. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 7 



Univen:íta Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. g) Zákona 
použití jednacího s nebo se dialogem 

Jednací s nebylo použito, dialog nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm. h) Zákona 
použití jednacího bez 

Jednací bez nebylo použito. 

§ 217 odst. 2 písm. i) Zákona 
použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm.j) Zákona 
zrušení zadávacího nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 

Zadávací nebylo zrušeno. 

§ 217 odst. 2 písm. k) Zákona 
použití jiných podání nabídky namísto 

elektronických 
- -

Nabídky byly podány pouze elektronicky. 

§ 217 odst. 2 písm. I) Zákona 
soupis osob, u kterých byl a byl-li 

Nebyly žádné osoby se 

§ 217 odst. 2 písm. m) Zákona 
nadlimitní zakázky na 

Nadlimitní režim nebyl použit. 

zakázka je na a to podle oborového v rámci 
se pak jedná o spolu související interiérové vybavení, které není z technických ani 
ekonomických možné dále 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 8 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. n) Zákona 
stanovení požadavku na prokázání obratu v postupu podle § 78 

odst. 3 Zákona 

Zadavatel nepostupoval podle§ 78 odst. 3 Zákona. 

V Olomouci dne 1-2. 03. 2021 
u· 1 ,rnz1TA PAL,\"1'ÉHO J o!.0.,10'.JC. / 

I t I, r t , 
• • I, :..,..,._ I 

t, Í1-1 v 'l . I . 
prof. Mg arosJ. v Miller, M.A., Ph.O. 

rektor Univerzity Palackého v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 9 
Diglláln~ 

Mgr. Petra podepsal Mg,, 
Petra Jungová 

Jungová Datumc2021.03,11 
19:19:45 +01'00' 

Dlgil" lnf ~s.>I 

Mgr. Petra ~,;.:;:~ 
Vopálková "''-''°"~'·" 11:SO;Oti«J l'OO' 

\ 


